Kyo6ok ropoga Psa3anu
10 CTpeJib0e U3 JIYKa

29 ceHTAOPA -1 okTAGPA 2017 roxa
ropoj Psa3aHb, CIOPTHUBHBIN 3aJ1
MBOY «llIkos1a Ne 50»



Kybok ropoaa PsizaHu
no cTpenbbe U3 nyka

29.09-01.10.2017 r. r.PsasaHb, cnoptsan MBOY "LLkona Ne5Q"

NOBEOUTENU U NPU3EPLI
JNuyHbie copeBHOBaHUSA
Oucumnnuua,

MecTo bamunua, uma CnopTuUBHas opraHusauus
Bua nporpammbl
i 5 1 |OcraneHko EkaTepuHa OKOCLL "dasoput”, PBBAKY

accu4eckuit nyk - y

KeHuWHb 2 |WnbuHa MapuHa AHOCW "®asoput

3 |KpbicuHa Mapraputa AHOCL “®asoput”

" . 1 |Kynewos Wnbs AKOCLL "®asopurt”
naﬁ;:(iﬁ:‘l? Tk 2  |Momoranos danuun OHOCLL "dasoput", PBBIAKY
3 |Usigsinos XamcapaH OHOCLL "®aBoput", PBBAKY

e 5 1 |XapbkoB AHgpeit AoCW "LCK"
MOYHBIN NYK " -
MyXuitHb 2 |Nlynos Hukonait OHOCLW "LUCK

3 |KneiimeHos PomaH OHOCLW "LCK"

e 5 1 |Bnacosa Hatanus [OHOCLL "LCK"
MOYHBIN NyK —
KeHuyHbI 2  |MBaHoBa AnekcaHapa OHOCL "LCK

3  |HioxaeBa AHacTacus Pr oarT

lopLukos U.B.

Wunuu J.A.

KyGok ropona PsisaHu no ctpens6e us nyka 29.09-01.10.2017 roga r. Pasaub, cnoptaan MBOY "llikona Ne50" Cmp 1



29.09-01.10.2017 ropa

Kybok ropoaa Ps3aHu no
cTpensbe us nyka

r. PasaHb, cnoptsan MBOY "LLkona Ne50"

Dara

Cnoprt.

Mecto damunusa, Nma poXaeHUs | sBarue OpraHu3auusa CnopTusHaa opraHu3auus Tpenep 18m | 18m |Cymma| 10| 9 |HopmaTus
KNACCUYECKUIA NYK - MYXKUUHbI - Oucyunnuua “KN - 18m (30 + 30 BbicTp.) + duHan. KeanudmkaumoHHsIit payHa"
1 Komapoe Unba 22.08.2000 KMC PsazaHb Atocu "Lk Mapkoe M.A. 277 284 561 KMC
2 Upbiabinoe XKamcapaH 02.05.1995 KMC PasaHb AHOCL “dasoput” Wunus O.A. 268 274 542 KMC
3 Llabaee Erop 10.06.2002 KMC  PasaHckuit p-H AKOCL "LCK" AroguH KHO. 273 268 541 KMC
4 CkopoboraTtoB Bacunui 22.01.1979 KMC PsazaHb NIAK "Kaget" lopwkos U.B. 267 270 537 KMC
5 Kyneuwos Unba 20.06.2002 1 PsizaHb AtoCLU "dasoput” Wurun O.A. 267 241 508 1
6 AnpowuH Muxaun 04.02.1997 KMC PsasaHb AOCL "dasopur” Wwvnux O.A. 245 257 502 1
7 3umuH Hukuta 06.09.2002 2 PasaHb AHOCL "dasoput” Wurnuu O.A. 242 254 496 2
8 LupokoB ApTém 16.11.2001 KMC  Ps3saHckui p-H AOCL "dasoput” Cepaok B.A. 230 254 484 2
9 LkymeHoB Makcum 23.07.2003 2 PazaHb AOCL "dasoput” Cepatok B.LA. 231 247 478 13 2
10 CaBocTukoB ApTém 25.07.2002 2 PazaHb AHOCL "dasopur" Wunuu O.A. 245 233 478 7 2
11 Momoranos [JaHuun 25.06.1995 KMC PasaHb [HOCLW "dasopur” Wunuu O.A. 225 246 471 2
12 MapkuH Kupunn 17.01.2003 3 PsizaHckui p-H AtoCL "dasopur” Cepatok B.A. 236 225 461 2
13 KanbirvH Anekceit 20.02.2004 KMC PazaHb AtocLl "LUek” MapkoBa E.1. 205 251 456 2
14 CrenaHoe Ceprei 05.11.2001 1 PssaHb AtocL "Lek” Arogun K.FO. 230 223 453 3
15 MaHaceHko Apocnae 13.06.2003 10 PasaHb AOCL "dasopur” LWunun O.A. 211 219 430 3
16 AHoxuH Kupunn 28.11.2004 1w PsA3aHb arocu "LcK" AroguH K10, 146 210 356 210
KNACCUYECKWU NYK -KEHLLUHBI - OQucumnnuua "KM - 18m (30 + 30 BbicTp.) + chuHan. KeanudukaumoHHbIn payHa"
1 WnbuHa MapuHa 25.03.2004 1 PsisaHckum p-H AtOCL "dasoput” Wunun O.A. 265 257 522 1
2 OcraneHko EkaTepuHa 18.07.1998 KMC PaaaHb OKOCL "dasopur” Wurun O.A. 269 240 509 1
3 Kpbicuna Maprapura 31.07.2002 2 PasaHb AtocLl "dasoput” LWurnmn O.A. 264 234 498 1
4 ByTHeBa SnbBupa 09.11.2002 3 PsasaHb AoCLW "LICK" Mapkosa E.. 234 229 463 2
5 CupotuHa KceHusn 21.07.2001 6/p PasaHb ProaT OBuuHHuKoBa A.B. 180 165 345 210
BINOYHBIA NYK - MY>KYUHBI - Oucumunnuna "B - 18M (30 + 30 BbICTp.) + cuHan. KsanudukaumoHHbIh payHa”
1 KneiimeHoB PomaH 29.01.1998 MC PsasaHb Atocl "Lk Mapkos M.A. 286 283 569 KMC
2 Ocunos CemeH 03.04.2001 KMC PsazaHb AOCL "LcK" Mapkos M.A. 283 285 568 KMC
3 XapbKoB AHApeit 29.05.1998 MCMK Psa3zaHb ArocLy "Lek: Mapkos M.A. 276 282 558 KMC
4 TNynos Hukonait 13.12.2001 KMC PsazaHb AroCL "LCK" Aroaux K.1O. 273 276 549 KMC
5 LWrpbiHeB JaHuun 05.08.1999 KMC Psa3aHb AroCW "LCK" AroauH K.HO. 271 266 537 KMC
6 HukywuH UsaH 23.12.2003 KMC PaszaHb AroCLL "LcK! Mapkos M.A. 267 265 532 KMC
7 Tomo3oB ApceHuii 08.11.2003 2 PasaHb AtocLl "yek! Aroaun K.1HO. 214 213 427 3
BNOYHBLIA NYK - XXEHLWMHBI - Oucuunnuua "BIT - 18m (30 + 30 BbicTp.) + duHan. KeanudgukaLmoHHbIi payHa"
1 Bnacosa Hatanus 21.08.1999 MC PsasaHb AtocL "ek! Mapkos M.A. 267 278 545 KMC
2 Macreposa Cocpus 13.09.2003 1 PssaHb AroclW "Lk MapkoBa E.N. 264 265 529 KMC
3 WeaHoBa AnekcaHapa 01.01.2003 6/p PsasaHb ArocL “LCK" Mapkosa E.N. 255 232 487 2
4 HioxaeBa AHacTacus 03.01.2002 3 PszaHb PraAT OBuuHHuKOBa A.B. 229 232 461 2

lopLukos U.B.

Wwnue O.A.

Cepgtok B.A.

Ky6ok ropoga Pssanu no ctpensbe us nyka

29.08-01.10.2017 roga 1. Psasaub, cnoptaan MEOY “LLkona Ne50" Crp2



JIMYHOE ®UHAJIbHOE NEPBEHCTBO

KINACCUYECKUA NYK - MY>KUUHbI
1/8 1/4 112 OUHAN

Komapos Wnbs| 6(30,29,27) |

Komapos Wnbs| 6(28,27,29,29) ]
I16| AxoxuH Kupunn| 0(12,25,23)
L Komapoe Unba| 1(27,28,28,28) T
[ 9 Likymeros Makcum| 0(21,25,23)
LLiupokos ApTém| 2(16,29,26,27) |
[ g LLiupokos ApTém| 6(23,30,25) [
Kynewos Unbs 6(26,25,26,28,25,110) |
[ 5] Kynewos Unbs| 6(24,24,29,26) |
Kynewos WUnbs| 6(26,25,27,24,26,110) |
[12] Mapkur Kupunn| 2(19,25, 8,25) |
I Kynewos Mnbnl 7(29,28,29,29)
[13] Kanbiui Anekcei| 3(23,28,27,26,22) ]
Ckopo6oratos Bacunuﬁl 5(24,27,19,26,26,77) j
[ 4 CropoBoraTor Bacunuii| 7(26,27,28,26,26) |
| 30N0TASAA MEOANb | Kyneuwos Wnbs ’
[ 3] Labaes Erop| 6(27,27,26,27) |
LWa6aes Erop| 3(29,25,27,29,25) |
[14] CrenaHos Cepreii| 2(28,15, 8,25) ]
L Momoranos ﬂaHMvm' 6(28,26,29,27,28) ‘
(1] Momoranos fanuun| 6(25,27,28) |
MNomoranos faHuun| 7(28,28,28,29,27) |
[ 8| AngowuH Muxaun| 0(16,25,27) |
Momoranoe [laHuun| 5(26,25,28,27,25,78) j
[7] 3umun Hukutal 4(24,29,28,26,21) |
CasocTukos ApTém| 2(28,25,27,16) }
[10] CaBocTuKko ApTém| 6(25,19,24,27,28) |
| Libiabinos XKamcapaH| 4(27,28,27,28,27) |
15 MaHaceHko Apocnas| 0(15,14,
18] poc ( :i)mbmos )KaMcl:apaHI SR = Komapos Unbs| 0(25,27,27) ]
[ 2[ Lleainon YKamcapan| 6(28.28,.26) — BPOH30BAA MELAMNbL | Lbigbinos XamcapaH |
— Lbiabinos XXamcapaH 6(26,29,29) \
KNACCUYECKUW NYK SKEHLLUHBI
1/4 1/2 SOUHAN
[1] Wnbuna Mapuna |
WniuHa Mapunal 6(22,29,26,26,23) ]
' l bye
| Unbuna MapuHal 4(28,26,25,27,23) ]
[_5[ CupotuHa KceHusn| 2( 6,19,24,15) |
ByTHesa Onbeupal 4(29,16,24,27,19) |
| 4] ByTHesa Snbeupal 6(16,24,22,22) ]
| 30N0TASA MEOANb OctaneHko ExaTepuna |
| 3| KpbicuHa Mapraputa J
Kpbicuna Mapraputal 0(14,22,22) \
L] bye
- | [ Ocranenko ExaTepuna 6(27,28,27,26,26) |
bye
OcTaneHko EKaTepMHaI 6(26,26,28) ] ByrHesa Snbeupal 2(25,22,22,23) 7
| 2' Ocraneno ExaTepuia BPOH30BAA MELANb | Kpbicuna Mapraputa \

Kpbicusa Mapraputa| 6(21,24,25,28) f

KyGok ropogia PsizaHu no crpensbe us nyka 29.09-01.10.2017 roga r. PsizaHb, criopraan MBOY "lkona Ne50" Ctp3



1/4

JIMYHOE ©oUHAJNIBHOE NEPBEHCTBO
BITOYHBIN NYK - MY>KYUHbI

12

KneiimeHoB PoMaH

SUHAN

KneiimeHos Pomat] 0(140)

|

L] bye |
| Tlynos Hukona#| 0(138)
l 5| WrpbiHes OaHuun| 0 0) ]
Nynoe Hukonai| 1(143) |
| 4] NMynoe Hukonaii| 1(25)
[ 30N10TAA MEJANb XapbkoB AHApeit
[ 3] Xapbkos Axapeit] 1(142) |
XapbkoB AHp,peﬁ] 1(145) l
[ 6 HukywuH WUeaH| 0(134)
] Xapbkos AHapeit| 1(141) ]
[ 7] Fomosos Apcenuit] 0(125) ] I Kneimenos Powan] 1(143) ]
E e Dsanon Gamen) O1141) BPOH30BAS MEJANL | Kneiimetos Pomat ]
Ocunos CemeH| 0(139) l
BNOYHbBIV NYK - XXEHLLWHBbI
112 PUHAI
| 1l Bnacosa Hatanus| 1(138)
Bnacosa Hatanus| 1(135) |
| 4 Hioxaesa Axactacus| 0(103)
[ Bnacosa Hatanus |  30MOTAAA MEJANb |
[ 3 WeaHosa Anekcanapal 1(25) |
WeaHoBa Anexcau,npa| 0(118) \
[ 2 MacTeposa Cocpus| 0( 0)

KyBok ropoga PasaHu no ctpensbe us nyka

I

Hroxaesa AnacTacus| 1(15) \

HioxaeBa AHacTacus

I

BPOH30BAA ME[ANb

|

1

MacTepoea Codusa 0( 0) [

28.08-01.10.2017 ropa

r. PasaHb, cnoptsan MBOY “lkona Ne50"

Ctp 4



Mecto

O O © © W O WWOoWwND WU AL WN -

AW N -

~N D W N -

Gamnnua, Uma

Kynewwos Unbsa
lMomoranos fauuun
Libiabinos XamcapaH
Komapog Wnbs
CkopoBoratos Bacunuit
LUabaes Erop
LLnpokoB ApTém
CaBocTnkoB ApTém
3ummuH Hukura
Kanbirmu Anexcei
CrenaHos Cepre#
Mapkun Kupunn
LLkymeHos Makcum
AnpolwmH Muxann
INanacewko Apocnas
AHoxuH Kupunn

Ocranenko ExatepuHa
WnbnHa MapuHa
KpbicuHa Mapraputa
BytHesa Onbeupa
CupotnHa Keenns

Xapbkos AHpipeit
Jlynos Hukonau
KneitmeHos Poman
Ocunos CemeH
HukywnH Viean
"omoaoe Apcenmit
LUrpbiHes JaHumn

Tpexep

LLnnmun A,
LUnnun J.A.
LLnnuH A,
Mapkos M.A.

lopLukos W.B.

Aroguu K.10.
Cepatok B.A.
LWnnmnu A.A.
LLinnnn [.A.

Mapxosa E.W.

AropuH K10,
Cepptok B.A.
Cepatok BAA.
Lnnun J.A.
LLinaun J.A.
Aroauk K.1O.

LWnnnH A.A.
Llwrmn A,
LWnnun .A.

Mapkoga E.N.
OBunHHmKoBa A.B.

Mapkos MA.
AropnH K.10.
Mapkos MAA.
Mapkos M.A.
Mapkos M.A.
AroauH K.10.
AroguH K.10.

CriopTnBHas opraHuaauus

[KOCLL "dasoput”
[OCL "dasoput”
[KCL "dasoput”
AKoCw “Uck"
NAK "Kaget"
[ocLl "LckK
[oCL "dasoput”
[OCLL "®agoput”
[oCL "dasoput”
AHOCLL "LiCcK"
AOCLL "LICK"
[OCLL "dasoput”
[IOCLL "dasoput”
OHOCLL "dasoput”
[KOCLL "®asoput”
ACLW "LcK"

fCL "dapoput"
[OCLL "dasoput”
ACLI "dasoput”
JIKOCL "LCK"
proar

[HOCLL "LiCK*
KOG *LiCK"
[HOCLL “LicK*
[HOCLL “LiCK*
flocL *LicK"
[KOCL *LiCK"
fOCLL "LiCK*

Keanudukaumn

508/5
4717111
54212
561/1
53714
541/3
484/8
478110
496 /7
456 /13
453 /14
461/12
47819
502/6
430/15
356/16

509/2
522 /1
498/3
46314
345/5

558/3
549/4
569/1
568 /2
53216
42717
53715

KyGok ropoga Psaszann no ctpensbe na nyka

NNYHOE ®oNHANBHOE MNEPBEHCTBO
1480 11240 1160

KINACCUYECKUN NTYK - MY>KUNHbI

KNACCUYECKUI NYK SKEHLLMHbI

BJIOYHBIN NYK - MY>XYMHbI

29.09-01.10.2017 ropa

180

624242926
62527 28
62828 28
63029 27
72627282626
627272627
6233025
625192427 28
42429282621
32328272622
22815825
21925825
0212523
0162527
01514 16
0122523

r. PasaHb, cnoptsan MBOY "lLkona Ne50"

1/40

120

62625272426 710 729282929

72828282927
624302828
628272929
52427192626 17
32926272925
21629 26 27
228252716

616242222
26192415

1142
125

1139
0134
0125
00

628 26 29 27 28
42728272827
127282828

626 26 28
62229262623
0142222
42916242719

1145
1143
0140
0141

626 25 26 28 25 110
5262528 27 25 18
6262929
0252727

627 28 27 26 26
428262527 23
6212426528
226222223

1141
0138
1143
0139

Cip5



Mecro

B S

Gamnnua, Uma

Bnacosa Hatanua
WBaHoBa AnekcaHapa
Hioxaesa AHacracua
Macteposa Codus

Tpexep CriopTveHas opranusaumus  Keanudmkauua
Mapkos M.A. AKCL "LCK 54511
Mapkosa E.N. Alocul "uek” 48713

OBynHHmKoBa A.B. Proar 461/4
Mapkoga E.N. Atocu “Lek 529/2

[nasHbIM cyabsa, cyabs BK

Ky6ok ropoga PsisaHn no ctpensbe na nyka

NNYHOE ®UNHAJNIbHOE NEPBEHCTBO

1/48¢

1240 116 189

B/TOYHbIN NYK - XKEHLLWHbI

29.09-01.10.2017 ropa

lopLukoB W.B.

Wwrme 4.A.

Cepatok B.A.

r. PasaHb, cnoptsan MBOY "LLikona Ne50"

1740

120

1138
125
0103
00

1135
0118
115
00

Crp6



Ky6ok ropoaa Psizanu
no crpenb6e us nyka

29.09-01.10.2017r.
CopeBHOBaHUA NpoBOAUNA CyieicKas Konnerus B cocTase:

Ne n/n & amunus, uHULMansl Cyneickan Cynencxan OueHka
Kareropus AOMKHOCTh
1 Wurnuwn O.A. BK naeHbIV cekpeTapb OTNIUYHO
2 Ceparok B.A. 1 Mpeacepartens T/k OTNNYHO
3 Mapkos M.A. BK FysosnanTene OTNUYHO
CTpenbLObI
4 Mapkosa E.WN. 1 3am.rnaeHoro cyabu OTNUYHO
5 OpuunHHUKOBa A.B. 1 Cyaba T/k OTNINYHO
6 Hosukos P.O. BK Cyabsa T/k OTNUYHO
7 XKueokuH B.A. BK Cyabsa T/k OTNUYHO
8 MyxoB A.B. 1 Cyabs T/K OTNWYHO
9 banawoea E.C. i CrapLumni cekpeTtapb OTNNYHO

MnaeHeIi cyabs  [oplukos U.B.
Cyabs BCEPOCCUICKON

"maBHbIA cekpeTapb LWunH [O.A.

Cyabs BCEPOCCUNCKO

e

noAnucs




